CÂMARA MUNICIPALDE SENADOR FIRMINO
PRAÇA SANTO ANTÔNIO – 04, CENTRO – 36540-000

PORTARIA 021/2025

O presidente da Câmara Municipal de Senador Firmino – MG no uso de suas

atribuições e na forma prevista na Lei Orgânica e no Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída a Comissão de Avaliação de Desempenho da servidora Edilaine

de Barros Gonçalves Almeida, com a finalidade de proceder à análise, acompanhamento e

avaliação de suas atividades funcionais.

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes vereadores:

 • Guilherme de Oliveira Garcia

 • Daniel José Fernandes Moreira

 • José Marcos Mendes Ricardo

Art. 3º Compete à Comissão realizar os trabalhos de avaliação, apresentando relatório

conclusivo no prazo estabelecido pela legislação vigente e pelo Regimento Interno desta Casa

Legislativa.

 Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Senador Firmino, 16 de setembro de 2025.

___________________________________________

GERALDO DONIZETTI LOPES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SENADOR FIRMINO-MG

Dispõe sobre a instituição da Comissão de

Avaliação de Desempenho da servidora

Edilaine de Barros Gonçalves Almeida.

		2025-09-16T17:01:26-0300
	GERALDO DONIZETTI LOPES:75338971615